

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.1.	- Fakültemizde Akreditasyon Süreçlerinin Tamamlanması	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümümüzün akreditasyon evrakları tamamlanmıştır. SPORAK tarafından fakültemizi denetlemek üzere görevlendirilecek denetleme komisyonu 2023 yılı Mart ayında misafir edecektir. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümümüzün akreditasyon süreçleri tamamlanmadığında için Antrenörlük Eğitimi ve Rekreasyon bölümleri için de akreditasyon çalışmalarına başlanacaktır.
2	H.1.3.	- Uluslararası Öğrenci Sayısının Artırılması	Uluslararası öğrenci sayılarına, 1 İtalya, 1 Polonya olmak üzere 2 öğrenci daha eklenmiştir. Giden ve gelen öğrenci sayılarının artış göstermesi için bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları devam etmektedir.
3	H.2.1.	- Proje ve Web of Science Veri Tabanlı Yayın İle Atıf Sayılarının Artırılması	2021 eğitim öğretim yılı içerisinde Fakültemiz öğretim elemanlarının Web of Science veri tabanlı yayın sayısı 2, atıf sayısı 9 olup; 2021-2022 eğitim öğretim yılında Web of Science veri tabanlı yayın sayısı 22'ye, atıf sayısı ise 106'ya çıkmıştır.
4	H.2.4.	- Yüksek Lisans ve Doktora Programlarının Açılması	2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde fakültemiz bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Tezsiz Yüksek Lisans Programı açılmış, ilk öğrenci alımları gerçekleştirilmiş, 24.08.2022 tarihinde ders tanıtımları yapılarak ilk eğitim öğretim dönemi başlamıştır. Beden Eğitimi ve Spor Doktora Programı için gerekli başvuruların tamamlanması için de çalışmalara başlanmıştır.
5	H.3.1.	- Dış Paydaşlarla Birlikte Ortak Etkinliklerin Yapılması	Fakültemiz, 2022 yılı içerisinde Üniversite Sporları Federasyonu'nun düzenlediği 25. Ünilig Final Müsabakalarına ev sahipliği yapmış, yaklaşık 6000 sporcuyu Afyonkarahisar şehrimizde konuk etmiştir. Aynı zamanda 14. Ulusal Spor Bilimleri Öğrenci Kongresine de ev sahipliği yapmış olan fakültemiz, bu süreçler içerisinde iç ve dış paydaşlar ile ortak çalışmalar yürütmüş, bağlarını güçlendirmiştir. Yapılan organizasyonlar, paneller ve toplantılar sonrası dış paydaşlar ile sürdürülebilir etkinlikler için bir araya gelinmiştir. Buna ek olarak dış paydaşların görüşleri sonrasında ders programında bazı değişikliklere gidilmiş, programa ve görevlendirmelere çeşitli dersler eklenmiştir.
6	H.3.3.	- Hizmet Verilen İç Paydaşların Memnuniyetlerinin Yükseltilmesi	Yapılan çalışmalar sonucunda 2021 yılında 75,24 olan akademik personel memnuniyet düzeyinin 2022 yılında da 75,24 olduğu tespit edilmiştir. Akademik personel memnuniyet düzeyi değişmemiştir. Öğrencilere ilişkin memnuniyet seviyesi belirleme çalışmaları sonrasında 2021 yılında 65,7 olan memnuniyet seviyesinin 2022 yılında 73,13'e çıktığı görülmektedir. Ayrıca idari personel memnuniyet düzeyi 2021 yılında 64,89 olup 2022 yılında bu skorun da 73,13 çıktığı görülmektedir. Yapılan anketler sonrasında iç paydaşların görüşleri doğrultusunda eğitim ve öğretim ders programlarına eklemeler yapılmış, öğrencilerimizin görüşleri doğrultusunda eğitim ve öğretim elemanlarımızın hizmet içi eğitimleri planlanmıştır. Buna ek olarak; eğitim ve öğretim verimliliği perspektifinden iç paydaşlarımızdan öğrencilerimizin görüşleri alınarak öğretim elemanlarına ve idari personellere uygun ve etkili iletişim becerileri ile ilgili fakültemiz bünyesinde söyleşiler planlanmıştır.
7	H.4.2.	- Bölümlerimizin Norm Kadrolarının Tamamlanması	Fakültemiz bünyesinde yer alan akademik personellerden 1 adet Öğretim Görevlisi doktora sürecini bitirmiş, "Doktor" ünvanını almış ve Doktor Öğretim Üyesi olarak ataması yapılmıştır. Aynı şekilde "Doçentlik" ünvanını almış 2 adet Doktor Öğretim Üyesi'nin Doçent olarak ataması yapılarak norm eksiklerinin kapanmasına katkı sağlanmıştır. Ayrıca Fakültemiz bünyesine birisi Antrenörlük Eğitimi, birisi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümüne olmak üzere 2 Araştırma Görevlisi alınmıştır. Buna ek olarak fakültemize 1 adet Doktor Öğretim Üyesi daha atanmıştır.

■ → Hedefe Ulaşıldı

■ → Hedef Sürüyor

■ → Hedefe Ulaşılmadı